
 

OC/AC samochodu, domu, firmy w multiagencji
ubezpieczeniowej

Ubezpieczenia OC i AC stanowią kluczowe elementy ochrony dla
kierowców, właścicieli domów i przedsiębiorców. Podczas wybierania polis
ubezpieczeniowych często pojawia się pytanie – czy lepiej jest zdecydować
się na ofertę konkretnego towarzystwa ubezpieczeniowego, czy skorzystać
z usług multiagencji?

OC I AC – co to jest?

OC, czyli ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej,  to rodzaj ubezpieczenia
majątkowego. Stanowi zabezpieczenie dla poszkodowanych w następstwie czynu
niedozwolonego albo wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania
zobowiązania przez ubezpieczonego. 
Autocasco (AC) jest dobrowolnym ubezpieczeniem pojazdów mechanicznych. Chroni
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przed finansowymi skutkami uszkodzenia, zniszczenia lub utraty samochodu, jego
części lub wyposażenia, powstałych w wyniku zdarzenia niezależnego od woli
kierowcy. 

Dlaczego warto zawierać umowy ubezpieczeniowe w multiagencji?

Ponieważ multiagencja zapewnia od razu dostęp do ofert wielu towarzystw
ubezpieczeniowych. Specjaliści pomagają klientom w porównaniu cen, zakresu
ochrony i dodatkowych korzyści, co ułatwia znalezienie optymalnego rozwiązania
dostosowanego do ich indywidualnych potrzeb. 
Oferta ubezpieczyli dostępna za pośrednictwem multiagencji jest często rozszerzona
o dodatkowe, promocyjne produkty.  

Ubezpieczenia samochodowe

W przypadku ubezpieczeń samochodowych podstawą jest kompleksowa ochrona
pojazdu i pomoc finansowa w razie wypadku, kolizji czy kradzieży. Polisa dobrana do
preferencji klienta uwzględni, takie aspekty jak specyfika pojazdu, doświadczenie za
kierownicą, czy dostępność dodatkowych opcji, takich jak assistance lub ochrona
przed skutkami konkretnych zdarzeń losowych.

Ochrona domu

Ubezpieczając nieruchomość, należy dostosować zakres ochrony do charakterystyki
mieszkania lub domu. Trzeba wziąć pod uwagę chociażby rodzaje instalacji,
istotność warunków atmosferycznych oraz położenie. Dobrze spersonalizowana
oferta zapewni ochronę przed zagrożeniami, a równocześnie pozwoli uniknąć
niepotrzebnych, dodatkowych kosztów. 

Ubezpieczenia dla firm

W kontekście przedsiębiorców – ochrona obejmuje nie tylko pojazdy służbowe, ale
również mienie, pracowników czy ponoszoną przez nich odpowiedzialność cywilną.
Polisa musi być dostosowana do specyfiki danej branży, uwzględniając unikalne
ryzyka i potrzeby przedsiębiorstwa.

Zawierając umowę za pośrednictwem multiagencji ubezpieczeniowej, klient
zyskuje możliwość porównania wielu ofert pod kątem cenowym, zakresu
ochrony oraz dodatkowych korzyści. Konsultacja z ekspertami ułatwia
znalezienie optymalnego rozwiązania dostosowanego do indywidualnych



potrzeb. Ponadto, oferta ubezpieczycieli dostępna w multiagencjach jest
często poszerzona o dodatkowe, atrakcyjne propozycje. 
W doborze najlepszej polisy dla Twoich potrzeb z przyjemnością pomoże Ci
nasz Agent.
Znajdź swojego doradcę –  tutaj.
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